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Hvaða peningar eiga að vera í hringjunum?
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Hvaða peningar eiga að vera í hringjunum?

6 =

6 =

3 =

7 =

5 =



Mamma kennarinn minn 

segir að 2 + 2 + 2 séu 

8.

Ég held að 
það sé ekki 

rétt 
reiknað

Nei auðvitað ekki. 2 bein + 2 bein + 2 bein eru 
_____bein.



Hvaða peningar eiga að vera í hringjunum?
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Hvaða peningar eiga að vera í hringjunum?
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8 =
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Kata Rósa Már

Ég má ráða. 

Ég er elst.

Ég er 3 + 7 

ára.

Nei, ég er 

eldri. Ég er 

8 + 3 ára

Nei, ég fæ

að ráða. Ég 

er 6 + 6 

ára.

Hver er elstur af krökkunum? 

Svar:_____________

Sem er ____ ára.

Hinir krakkarnir eru ____ og _____ ára.



Hvaða peningar eiga að vera í hringjunum?
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Hvaða peningar eiga að vera í hringjunum?
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Í dag er sunnudagur 

og á morgun er 

mánudagur.

Hvaða dagur kemur á

eftir mánudegi?

Það er: 

__________________

Svo kemur: 

__________________



Hvaða peningar eiga að vera í hringjunum?
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Hvaða peningar eiga að vera í hringjunum?
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10 10

5

5

5

1

5 50

Hver er ríkastur?

á _______ kr.

á _______ kr.

á _______ kr.

Hver á þá mest af peningum? __________



Klippið peningana út og límið á rétta staði í verkefnunum.



Klippið peningana út og límið á rétta staði í verkefnunum.



Klippið peningana út og límið á rétta staði í verkefnunum.



Klippið peningana út og límið á rétta staði í verkefnunum.


